
Munter ekokollektion för de minsta
Canboli är en klädkollektion tillverkad av 100 % ekologisk bomull! 

Alltifrån kläder till filtar och haklappar!

Canboli
Bomullen som har odlats ekologiskt har en exceptionell mjukhet och 
kollektionen fanns med på Organic & Natural Products Europé Fair i London.

Canboli är ett smeknamn för Can. När Can var 3 år lät hans mamma honom 
bara bära miljövänliga och hälsosamma babykläder som var tillverkade av 
ekologisk bomull och färgade enbart med low-impact, vattenbaserade färger 
och det var startskottet för vår klädkollektion. Därför har de köpt kollektion till 
Canboli.

Alla produkterna är tillverkade i Turkiet av Orimpex som är ett ungt och 
miljövänligt företag. Orimpex vill bidra till att hålla Jorden ren och säker för 
våra barn och framtida generationer. Därför tillhandahåller de produkter som 
är certifierade som miljövänliga och hållbara och som tillverkas utan 
användning av skadliga kemikalier.

Bomull
Bomull är den andra mest besprutade grödan i världen efter kaffe. Bomull 
utgör enbart 2,4 procent av all odlad jord, men använder 25 % av hela 
planetens bekämpningsmedel och 10 procent av dess insektsdödande medel.

      

Certifiering
Tillverkningen och produkterna är GOTS certifierade 
Orimpex är med i Organic Exchange 
Canboli’s produkter är certifierade av Control Union 
Canboli’s produkter bär EKO Sustainable Textile loggan 
Alla Canboli’s babykläder produceras enligt Global Organic Textile Standards 
Inga farliga kemikalier eller bekämpningsmedel används i Canboli’s tillverkningsprocess. 
Alla färger är ekovänliga och inga efterbehandlingsmedel används på kläderna.
Det är inte enbart bomullen som är certifierat ekologisk utan också tillverkningen.

Några skäl till varför den ekologiska bomullsproduktionen är så viktig för planetens hälsotillstånd på lång sikt: 
1) Bomullsodlingar använder ungefär 25 % av världens insektsmedel och mer än 10 % av bekämpningsmedlen (inkluderat växtgifter, 
insektsmedel och avlövningsmedel. (Allan Woodburn)

2) Det behövs ungefär en tredjedels Pound (cirka 0,37 kg) av en kemikalie (bekämpningsmedel och konstgödsel) för att odla tillräckligt 
med bomull så att det räcker till en (1) t-shirt 

3) EPA (Environmental Protection Agency) betraktar 7 av 15 bekämpningsmedel som används inom bomullsodlingen under 2000, i USA 
som ”möjliga”, ”troliga”, ”sannolika” eller ”kända” som cancerframkallande (Acephate, 1,3-Dichloropropene, Djuron, Fluometuron, 
Pendimethalin,  Tribufos och Trifluralin. (EPA)
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